

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000052	DATA CABLE TIPO C ORIGINAL	1.00	Unidad	67,226.89	12,773.11	0.00	0.00	67,226.89
2	000097	EST TRANSFORMER	1.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	33,613.45
3	000153	VARIOS	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	25,210.08

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	67,226.89	19.00%	12,773.11					Nro Lineas:	3
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Base:	126,050.42
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Impuestos:	23,949.58
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	150,000.00
								Total Factura:	150,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.